
êêSÊÂ PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S A O  P A U L O

Fls. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PO R T A R IA  N°. 18.221/2014

FÁ B IO  M A R C O N D ES, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

R E SO L V E :

EXONERAR a pedido, a partir de 29 de julho 
de 2014, a Sra. CAROLINA NERI LOPES, registro n°. 5958, 
do cargo de TÉCNICO EM SAÚDE V- Auxiliar Cirurgião 
Dentista-PSF, nível “XV-D”, efetivo, lotado na Secretaria 
Municipal de Saúde desta Prefeitbra Municipal.

Prefeitura Municipal de Lor IHo de 2014.

FÁ BIO  M A R C O N D ES 
Prefeito  M unicipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço M unicipal.


